[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.04.2014                                  г. Зеленогорск                     № 52-289р
О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета депутатов

ЗАТО г. Зеленогорска Шмелева А.Б.

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 32 Устава города Зеленогорска, рассмотрев заявление о досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов  ЗАТО г. Зеленогорска Шмелева А.Б. от 03.04.2014 в связи с назначением на должность председателя Счетной палаты ЗАТО г. Зеленогорска, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

Р Е Ш И Л :

1. Прекратить досрочно с 03.04.2014г. полномочия  депутата Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска  Шмелева Алексея Борисовича, избранного по общетерриториальному избирательному округу от избирательного объединения  Красноярское  региональное отделение Всероссийская политическая партия «Единая Россия».

2. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на постоянную  комиссию по правовым вопросам и безопасности населения.

Глава ЗАТО г. Зеленогорска

А.В. Тимошенко